РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
05.12.2019 г.                                      с. Учкекен                                          №25
Об отмене решения Совета Малокарачаевского муниципального района от 23.08.2019г.№21 «Об  утверждении  правил землепользования и застройки Учкекенского сельского поселения».
          На основании протеста прокурора Малокарачаевского района от 04.10.2019 №7-3-2019 Совет Малокарачаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Решение Совета Малокарачаевского муниципального района от 23.08.2019г.№21 «Об  утверждении  правил землепользования и застройки Учкекенского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Малокарачаевского  муниципального района:htt://mkarachay.ru.

3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию

   (обнародованию) и вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малокарачаевского

муниципального района-

Председатель Совета                                                               У.Х.Тамбиев